
Tirane 04.04.2022
Vendim drejtuar Q.K.R Tirane

Une I nenshkuari Jurgen Bala perfaqesues I vetem Iigjor per “J.N.B 2022

“me NIPT “M21528003L”

Ushtroj aktivitet biznesi me statusin sh.p.k te regjistruar me NIPT

“M21528003L” date 28/03/2022 vendosa

aktivitet e meposhtme

1) Agjent sigurimesh

qe ketij biznesi ti shtoj dhe

2) Tregtim I suvenireve ,produkte artistike, bizhuteri rroba dhe

aksesore plazhi

Ju faleminderit

Ortak I Vetem

Jurgen Bala


